- 15 Luxuria dicitur *tum generaliter*, *tum propriè*; *hoc* *posterior*—  
remodo peccatum est genere suo mortale.

16 Quod luxuria peccatum sit capitale, & qua ratione ex ea oriantur peccata quadam interna, filie ipsius dicta.

17 Quaratione quadam externa.

18 Septem luxurie species, quae peccata sunt suo genere mortalia,  
de quibus scienda est specialiter confessio.

19 Quid sit forniciatio, & quod sit peccatum suo genere mortale.

20 Duo casus in quibus actus fornicationis excusat à mortali.

21 De concubinatu tanquam continuata fornicatione, quod  
sit grave peccatum, & grauiter puniatur in veroque  
foro.

22 Quid stuprum superaddat fornicationi, per quod constitui: ut  
distincta species luxurie.

23 Obligari, quam stuprum habet coniunctam.

24 Quid sit adulterium, quidve malitia superaddat fornicationi.

25 Quomodo confessarius debet se gerere, quando proles suscep-  
ta est ex adulterio.

26 Quid sit incestus, & quam malitiam superaddat fornicatio-  
ne, exprimendam in confessione, tanquam circumstan-  
tiam mortaliter aggrauan em.

27 Einsdem gravitate si varietas, & quando in confessione sit ex-  
primenda.

28 Quid raptus fornicationi superaddat.